PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE"
ADMi 201712020

DECRETO No 123 12017.

"Exonera o funcionário efetivo do
cargo de Agente Comunitário de
Saúde e dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO

Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar o funcionário efetivo, JOSÉ BATISTA CARDOSO lotado
na Secretaria Municipal de Saúde, exercendo o cargo de AGENTE COMUNITÁR|O DE

SAÚDE, para que o mesmo possa gozar da sua APOSENTADORIA POR IDADE

concedida em 01 10312017 .

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, 20 dia do mês de Março de 2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE, OÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

ln.

0
G9!

Secretario dministraçãoePatrimÔnio

Publicação
Ceíilico para os devidos fins que aÍixei o (a) presente, no

itura Mun De Dianópolis - TO

Secrettuio Administração

Ilma Sra.:
Vanilucy Silva Trindade
Diretora do Recursos Humanos
Dianópolis/TO

FU\PR[\,

CONCESSÃO DE APOSENTÀDORIA

NON{E DO SEGURADO: JOSÉ BATISTA CARDOSO

Comunicamos a concessão da aposentadoria requerida em 1610l/2017
pelo segurado em referência, servidor efetivo desta prefeitura , lotado na secretaria Mul.
de saúde - Agente comunitário de Saúde, pACS- programa comunitário de Saúde,
conforme Portaria anexa.

Informamos que a data de inicio da aposentadoria foi fixada em
0u03t20t7.

Dianópolis- TO,0l de março de 2017.

A tenc iosilnlente.

Diretor Executivo

4r",-L; *-.,-,--,

.-:-/)J,/-nr.!+
++-l^

vaniluV Sitia Trindade
DÍgloíâ do ooPanamonlo de Pes§oâ

DctJrb O3O/20í7

,rz

Rua Madre Belém, 291- Centro Dianópolis- TO, Fone: 63 3692 2492